
О внесении изменений в 
Решение Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района от 22.12.2016 № 286 «О 
бюджете Суксунского 
муниципального района на 2017 
год и на плановый период 2018 и 
2019 годов» 

 

В соответствии со статьей 29 Устава Суксунского муниципального района, 

в целях обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета муниципального 

района, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 22.12.2016  № 286 «О бюджете Суксунского муниципального района 

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Новая жизнь» от 

24.12.2016 № 203-207) следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:   

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

на 2017 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района в сумме 492 337,41 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме          

498 097,08 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 5 759,67 тыс. 

рублей.». 

1.2.  В приложении 2 после строки: 

574 
  

Управление муниципальными учреждениями 

Администрации Суксунского муниципального района 

  
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 20.04.2017 года 

 
_20.04.2017___      № ______________ 

┌      ┐ 

 

 300 



 2 

дополнить строкой следующего содержания:  

  

2 02 25097 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в 

общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности, условий для занятий физической 

культурой и спортом 

1.3. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему Решению. 

1.4. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему Решению. 

1.5. Приложение 19 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему Решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

по бюджету (председатель А.М. Михляев). 

 

 

Глава муниципального района –  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района                                                     И.А. Пучкин 


